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فرماندار تهران:

اعتماد و همراهی مردم، کلید عبور از شرایط سخت اقتصادی است

فرماندار تهران با تأکید بر ضرورت تقویت رضایتمندی عمومی، انسجام اجتماعی و مدیریت هوشمندانه شرایط اقتصادی

گفت: در مقطع کنونی، مردم مهمترین سرمایه نظام هستند و مدیران باید با برنامهریزی دقیق، تلاش مضاعف و ارتباط

نزدیک با جامعه، امید و اعتماد عمومی را حفظ و تقویت کنند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران، حسین خوش اقبال معاون استاندار و فرماندار تهران، در پنجمین جلسه شورای اداری شهرستان با اشاره به شرایط خاص اقتصادی کشور

اظهار داشت: ما به عنوان نمایندگان دولت و حاکمیت، وظیفه ای جز افزایش تلاش، تدبیر و برنامه ریزی دقیق نداریم. مردم پس از لطف الهی و رهبری، ستون اصلی حفظ نظام

هستند و حفظ حضور و همراهی آنان، مسئولیت مستقیم همه مدیران است.

وی با اشاره به جایگاه ویژه تهران به عنوان پایتخت جمهوری اسلامی ایران تصریح کرد: هر تصمیم و رخدادی در تهران بازتابی ملی، منطقه ای و حتی بین المللی دارد؛ از این رو،

نحوه مدیریت، رفتار سازمانی و عملکرد مدیران، حساس تر و اثرگذارتر از سایر نقاط کشور است.

فرماندار تهران در ادامه، با اشاره به دغدغه های معیشتی مردم گفت: مسائل اقتصادی در صدر نگرانی های عمومی قرار دارد و انتظار می رود دستگاه های متولی، به ویژه صمت،

جهاد کشاورزی، تعزیرات حکومتی و اتاق اصناف، با نظارت مستمر و مؤثر، بازار را مدیریت کنند و مانع از ایجاد کمبود یا التهاب در کالاهای اساسی ضروری شوند.

خوش اقبال با اشاره به گزارش های مردمی درباره وضعیت نانوایی ها، بر ضرورت ساماندهی قیمت و ارتقای کیفیت نان تأکید کرد و گفت: تشدید نظارت ها و برخورد قاطع با

تخلفات، از مطالبات جدی مردم است و باید با هماهنگی دستگاه های مسئول، به طور جدی پیگیری شود.

وی همچنین با قدردانی از اقدامات انجام شده در حوزه فرآورده های نفتی اظهار داشت: هرچند این تصمیمات به خوبی اجرا شد، اما آثار جانبی آن بر قیمت ها و حوزه حمل ونقل

کنترل شود؛ بنابراین اطلاع رسانی شفاف و برنامه ریزی برای کاهش اثرات این اقدامات، امری ضروری است.

فرماندار تهران با اشاره به بحران کم آبی افزود: کمبود آب همچنان یکی از چالش های جدی تهران است. آب جایگزینی ندارد و صرفه جویی باید به اولویت اصلی همه، به ویژه

دستگاه های دولتی، تبدیل شود. عبور از این شرایط تنها با مدیریت مصرف و همراهی عمومی امکان پذیر است.

معاون استاندار تهران در بخش دیگری از سخنان خود، بر آمادگی دستگاه ها برای اجرای پروژه های عمرانی به ویژه در آستانه دهه فجر تأکید کرد و گفت: اولویت بندی صحیح،

زمان بندی دقیق و اطلاع رسانی شفاف درباره پروژه ها، نقش مهمی در افزایش اعتماد عمومی دارد. همچنین حمایت از حوزه آموزش وپرورش و نوسازی مدارس، سرمایه گذاری

برای آینده کشور است و باید با جدیت دنبال شود.

وی همچنین بر لزوم برگزاری مانورهای منظم مدیریت بحران، اجرای دقیق مصوبات کارگروه اضطرار آلودگی هوا و تقویت شبکه مدیریت محله ور تأکید کرد و افزود: انسجام

محلات و مشارکت مردم در تصمیم گیری ها، به ویژه در شرایط سخت، نقش تعیین کننده ای در حفظ آرامش و ثبات اجتماعی دارد.

خوش اقبال در پایان با اشاره به برگزاری هفتمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا در ۱۱ اردیبهشت ۱۴۰۵ گفت: برگزاری انتخابات، مسئولیتی همگانی است و همه

دستگاه ها باید از نظر امکانات، نیروی انسانی و پشتیبانی در کنار ستاد انتخابات باشند. با توجه به تمام الکترونیک و تناسبی بودن انتخابات در تهران، آموزش و اطلاع رسانی به

مدیران و کارکنان از اهمیت ویژه ای برخوردار است.

فرماندار تهران در پایان ضمن قدردانی از تلاش اعضای شورای اداری ابراز امیدواری کرد: با همدلی، کار جهادی و ارتباط صادقانه با مردم، بتوان از شرایط موجود عبور کرد و سطح

رضایتمندی عمومی را افزایش داد.
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